
Hyvät yhdistyksen jäsenet! 

  

Ljubljana 13-16.9.  

  

Tähän aikaan vuodesta on tullut tavaksi kirjoittaa tietoja EABCT;n tulevan syksyn 
vuosikongressista, koska maaliskuun alulla pidetään kongressipaikassa EABCT;n 
puolivuotiskokous, jonka yhteydessä tutustutaan kongressiolosuhteisiin. 
Puolivuotiskokous pidettiin la 11.3. Mutta nyt kävi niin, että lentokenttälakon takia 
Finnair peruutti 10.3. lähes 100 lentoa, niiden joukossa se, jolla minun piti mennä 
EABCT;n kokoukseen.  

Kongressi oli alun perin tarkoitus pitää Istanbulissa 13-16.9. ja se siirrettiin 
turvallisuussyistä Slovenian Ljubljanaan, joka on kuulemma viehättävä, noin 500 000 
asukkaan kaupunki. Sen pitäisi sinänsä tarjota hyvät puitteet kongressille, jonka 
sisältö on jälleen laaja ja antoisa. Katsokaa näistä kaikista www.eabct.eu.  

Kun varasin lentoja puolivuotiskokousta varten, syntyi kuva, että yhdellä välilaskulla 
Ljubljanaan pääsee monin tavoin ja hyvissä ajoin ostettuna menopaluulento maksaa 
edullisimmillaan jopa alle 300 euroa. Sama vaikutelma tuli nyt, kun katsoin 
lentovarausta syyskuulle: meno 12.9. yhdellä välilaskulla kestää 4h45m ja paluu 
suorana lentona 16.9., yhteensä alle 300 eu.  

Tapana on ollut myös perustaa Facebookryhmä, johon lähdöstä kiinnostuneet voivat 
liittyä. Sellainen on perustettu nytkin. Ryhmään pääsee lähettämällä Facebookissa 
pyynnön minulle. Ryhmään liittyminen ei edellytä, että on lähdössä, se on tarkoitettu 
asiasta kiinnostuneille. Sen merkitys on tänä vuonna ehkä aiempaa suurempi kun tuo 
kokemuksia kartuttava puolivuotiskokouskäynti jäi väliin.  

  

Cluj Napoca 

  

Myös toinen kongressiinvalmistautumisFBryhmä on perustettu. International 
Association of Cognitive Therapy (IACT) pitää maailmankongressin Romanian Cluj 
Napocassa kesä-heinäkuun vaihteessa. Sinne lähdöstä kiinnostuneilla on myös ryhmä, 
johon voi liittyä Facebookissa Aleksi Jalavan kautta. 

Kesän antiin kuuluu myös kansainvälisen skeematerapiayhdistyksen kesäkoulu, 
Summer School Barcelonassa. Mutta se menee tänä vuonna päällekkäin yhdistyksen 
40 -vuotisjuhlien kanssa.  

  



40 -vuotisjuhlan illalliskortit myynnissä 

Kaikki varmaan ovat erillisestä jäsenkirjeestä huomanneet, että yhdistyksen 40 -
vuotisiltajuhlan 9.6. illalliskortit ovat nyt myynnissä yhdistyksen sihteeri Merja 
Metsäntähden (toimisto@kognitiivinenpsykoteraia.fi) kautta. Menekki on hyvä, 
kannattaa kiirehtiä jos haluaa varmistaa mukaan pääsynsä, tarkempia tietoja on myös 
yhdistyksen www-sivuilla.  Iltajuhlan lisäksi tarjolla on 

 David Clarkin seminaari 8-9.6. ja Juhlasymposium 10.6. 

Vuosikokous 8.4. Ostrobotnialla 

Myös vuosikokouksesta on lähetetty erillinen jäsenkirje. Vuosikokousasiakirjat ovat 
tulossa yhdistyksen www-sivujen jäsenalue. 

 Tiedustelu seksuaalirikosten ennaltaehkäisystä 

  

Yhdistyksen jäsen Sirpa Hakkarainen on pyytänyt välittämään seuravan  tiedusteluun: 
Helsingissä kokoontuu Seksuaalirikosten ennaltaehkäisyn – verkosto (SeriE), joka 
koostuu useista alalla toimivista tahoista kuten esim. Kriminaalihuollon tukisäätiö, 
Sexpo, HUS ja Rikosseuraamuslaitos. Verkoston yhtenä tarkoituksena on edistää 
hoitoonohjausta ennen kuin on tapahtunut rikosta eli jo siinä vaiheessa, kun henkilö 
itse ilmaisee huolensa omasta ajattelustaan ja käyttäytymisestään lapsiin suuntautuvan 
seksuaalisen halun suhteen. Verkosto haluaa koota listan ammattilaisista, jotka ovat 
valmiita ottamaan vastaan asiakkaita/potilaita kyseisen problematiikan alueelta. 
Listan olisi tarkoitus siirtyä käytettäväksi sosiaali- ja terveydenhuollon kentällä 
käytännön työhön, jotta hoitoonohjaus nopeutuisi. Mikäli voit ottaa vastaan 
asiakkaita, joilla on huoli alaikäisiin tai lapsiin suuntautuneesta seksuaalisesta 
mielenkiinnosta, niin laita 

yhteystietosi osoitteeseen: sirpa.hakkarainen@om.fi. 

  

Hyvää kevättalvea yhdistyksen jäsenille 

Jorma Fredriksson, yhdistyksen puheenjohtaja 

  

	


